財團法人中衛發展中心 函

受文者：台灣持續改善活動推行總會
會員

發文日期：中華民國114年5月22日
發文字號：財中(114)企字第1141001979號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：

說明：

裝

訂

線

地址：100 台北市中正區杭州南路一
段15-1號3樓

聯絡人：盧秉之
電話：02-23911368#8662

 檢送 貴會員參加本中心舉辦之「2025年台灣持續改善競

賽TCIA」相關事宜，敬請 惠予配合。

一、 「2025年台灣持續改善競賽TCIA」分為「持續改善案

例」、「海報發表」及「精實改善」三大類。

二、  持續改善案例競賽分三階段，依序為推行區會選拔、現

場審查、決賽發表會，今年度共計有95家企業機關，派出

174個團隊參與北、中、南區之評選活動，所有報名團隊

需於規定時間前往簡報，並參與發表會最後一天下午之頒

獎典禮。

三、  今年度各區推行區會選拔發表會日期及地點如下：

(一) 北區：6月16日至6月19日，林口長庚紀念醫院 研究大

樓 國際會議廳（桃園市龜山區文化一路15號）

(二) 中區：6月4日至6月5日，澄清醫院中港院區 敬義樓1樓
會議廳（台中市西屯區福康路8號）

(三) 南區：6月10日至6月13日，成功大學 光復校區 國際會

議廳 第一演講室（台南市東區大學路1號）

四、 海報發表評選作業配合北、中、南推行區會選拔同步辦

理，評選時間為：北區6月18日、中區6月4日、南區6月12

第1頁、共2頁

正本

正本：台灣持續改善活動推行總會會員
副本：

日。

五、 各發表會之地圖、議程及注意事項等資料，請逕至官方網

站下載，網址為https://qcc.csd.org.tw。

六、 為促進各會員間交流，各區推行區會選拔發表會將免費開

放參加，歡迎派員觀摩。

第2頁、共2頁